
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47» 

 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Новомосковск 

 

 

 

 

ПРИНЯТО: 

на Педагогическом совете  

Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад 

комбинированного вида № 47» 

 

Протокол № 1 от «30» августа 2024г. 

  

 

 

 

 

           

УТВЕРЖДЕНО: 
Заведующим  

Муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад 

комбинированного вида № 47» 

 

Приказ № 80-д от «30» августа 2024г. 

 



 

 

 

 

Расписание занятий  

группы детей раннего возраста общеразвивающей направленности одновозрастной (2-3г.) 

на 2024-2025 учебный год 

 

Дни недели 

 

 

Занятия 

 

Время 

Понедельник 

физическая культура 

 

художественное творчество: рисование 

9
00

-9
10 

 

15
10

-15
20 

 

Вторник 

развитие речи и художеств литература 

 

музыкальная деятельность 

     

9
00

-9
10 

 

15
10

-15
20 

Среда 

 

физическая культура 

 

продуктивная деятельность: конструирование 

9
00

-9
10 

 

15
10

-15
20

 

 

Четверг 

развитие речи и художественная  

литература 

 

музыкальная деятельность 

9
00

-9
10 

 

 

15
05

-15
15 

 

 

 

Пятница 
 

продуктивная деятельность: лепка 

 

познавательно-речевая деятельность 

явления общественной жизни / предметное окружение 

 

 

9
00

-9
10 

 

 

15
10

-15
20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Расписание занятий 

детей младшей группы общеразвивающей направленности одновозрастной (3-4 г.) 

на 2024-2025 учебный год 

 

Дни недели 

 

 

Занятия 

 

Время 

Понедельник 

физическая культура 

 

 развитие речи, художественная литература 

9
00

-9
15 

 

9
25

-9
40

 

Вторник 

музыкальная деятельность 

 

художественное творчество: рисование 

 

9
00

-9
15 

 

9
25

-9
40

 

Среда 

физическая культура 

  

познание: ФЭМП 

 

 

9
0 0

-9
15 

 

9
25

-9
40 

 

 

Четверг 

 

 

 

музыкальная деятельность 

 

 

художественное творчество: конструирование / лепка 

9
00

-9
15 

 

 

9
25

-9
40

 

Пятница 

физическая культура 

 

познавательно-речевая деятельность 

 явления общественной жизни / предметное окружение 

/природное окружение 

 

 

9
00

-9
15 

 

 

      9
25

-9
40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

Расписание занятий  

детей средней группы общеразвивающей направленности одновозрастной (4-5 г.) 

                                                               на 2024-2025 учебный год 

 

Дни недели 

 

 

Занятия 

 

Время 

Понедельник 

 

развитие речи, художественная литература 

 

физическая культура  

 

 

9
00

-9
20 

 

 
       9

30
-9

50
 

Вторник 

художественное творчество: рисование 

 

музыкальная деятельность 

 

9
00

-9
20 

 

9
30

-9
50

 

Среда 

 познание: ФЭМП 

 

физическая культура 

9
00

-9
20 

 

9
30

-9
50 

 

Четверг 

Аппликация/ лепка 

 

музыкальная деятельность 

9
00

-9
20 

        

        9
30

-9
50 

Пятница 

познавательно-речевая деятельность 

 явления общественной жизни / предметное окружение / 

экологическое воспитание / природное окружение 

физическая культура 

9
00

-9
20 

 

 

 

9
30

-9
50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Расписание занятий 

группы детей оздоровительной общеразвивающей направленности, разновозрастной 

(с 5 до 7л.) 

на 2024-2025 учебный год 

Дни недели 

1 подгруппа (5-6 лет) 2 подгруппа (6-7 лет) 

Занятия Время Занятия   Время 

Понедельник 

 

развитие речи и 

художественная литература 

художественное 

творчество: рисование 

 

физическая культура 

 

9
00

-9
25 

 

 

9
40

-10
00 

 

15
40

-16
05 

 

художественная литература 

 

художественное 

творчество: рисование 

 

физическая культура 

 

9
00

-9
30 

 

 

9
40

-10
10 

 

15
40

-16
10

 

Вторник 

познание: ФЭМП 

музыкальная 

деятельность 

 

художественное 

творчество: лепка 

/ аппликация 

9
00

-9
20 

 

11
50

-12
15 

 

 

15
10

-15
35 

 

познание: ФЭМП 

художественное 

творчество: лепка / 

аппликация 

 

музыкальная 

деятельность 

9
00

-9
30 

9
40

-10
10 

 

 

 

11
50

-12
20

 

Среда 

познавательно-речевая 

деятельность явления 

общественной жизни / 

предметное окружение 

художественное 

творчество: 

конструирование /            

ручной труд 

физическая культура 

9
00

-9
25 

 

 

 

9
40

-10
00 

 

 

 

15
35

-16
00

 

познавательно-речевая 

деятельность явления 

общественной жизни / 

предметное окружение 

художественное 

творчество: 

конструирование / ручной 

труд 

физическая культура 

 

9
00

-9
30 

 

 

 

9
40

-10
10 

 

 

 

15
35

-16
05

 

Четверг 

ФЭМП 

музыкальная 

деятельность 

художественное 

творчество: рисование 

9
00

-9
20 

 

11
50

-12
15 

 

15
10

-15
35 

 

 

ФЭМП 

музыкальная 

деятельность 

художественное 

творчество: рисование 

9
00

-9
30 

 

11
50

-12
20 

 

15
10

-15
40

 

Пятница 

природное окружение /  

экологическое 

воспитание 

 

 

физическая культура 

 

9
00

-9
25 

 

 

 

 

15
40

-16
05 

 

природное окружение / 

экологическое воспитание 

подготовка к обучению 

грамоте 

 

физическая культура 

9
00

-9
30 

 

 

9
40

-10
10 

 

15
40

-16
10

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

Расписание занятий   

старшей группы компенсирующей направленности одновозрастной для детей с ОНР(5-6лет) 

  на 2024-2025 учебный год 

 

Дни недели 
 

Занятия 

 

Время 

Понедельник 

развитие речи, художественная литература 

художественное творчество: рисование 

 

 

физическая культура 

9
00

-9
25 

9
35

-9
55 

 

 

15
10

-15
35

 

Вторник 

 

познание: ФЭМП  

музыкальная деятельность 

продуктивная деятельность:  

лепка, аппликация 

9
 00

-9
20 

10
00

-10
25 

 

15
10

-15
35 

 

Среда 

познавательно-речевая деятельность явления 

общественной жизни / предметное окружение 

логопедическая  

фронтальная деятельность* 

физическая культура 

9
00

-9
25 

 

9
35

-9
55 

 

15
05

-15
30 

Четверг 

логопедическая фронтальная деятельность* 

природное окружение 

экологическое воспитание 

музыкальная деятельность 

9
00

-9
20 

9
30

-9
55

 

 

15
20

-15
40 

Пятница 

познание: ФЭМП 

продуктивная деятельность: конструирование /ручной 

труд 

физическая культура 

 9
00

-9
20 

9
30

-9
55

 

 

15
10

-15
35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Расписание занятий  

 подготовительной к школе группы компенсирующей направленности одновозрастной для 

детей с ОНР (6-7 лет) 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

Дни недели 

 

Занятия 

 

Время
 

Понедельник 

Художественная литература 

 

художественное творчество: рисование 

физическая культура 

9
00

-9
30 

 

9
40

-10
10 

10
20-

10
.50

 

Вторник 

развитие речи, подготовка к обучению грамоте* 

познание: ФЭМП     

музыкальная деятельность 

продуктивная деятельность: лепка / аппликация 

9
00

-9
30 

 

9
40-

10
10 

10
35

-11
05 

15
10

-15
40

 

 

Среда 

познавательно-речевая деятельность явления 

общественной жизни / предметное окружение 

логопедическая фронтальная деятельность* 

физическая культура 

9
00

-9
30 

 

9
40

-10
10 

 

16
10

-16
40 

Четверг 

логопедическая фронтальная деятельность* 

природное окружение / экологическое 

воспитание 

продуктивная деятельность: рисование 

музыкальная деятельность 

9
00

-9
30 

 

9
40

-10
10 

 

10
20

-10
50 

15
45

-16
15

 

Пятница 

ФЭМП 

продуктивная деятельность: 

конструирование /ручной труд 

физическая культура 

9
00

-9
30 

9
40

-10
10 

 

16
10

-16
40
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